
附件一：     2015年暑期美国中部见习参观项目行程
               七月日历
	Sun 日
	Mon 一
	Tue 二
	WED 三
	THU 四
	FRI 五
	SAT 六

	
	
	
	1
	2 
	3
	4 


	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11



	12

 
	13

 
	14


	15


	16


	17


	18

Airport pick up芝加哥机场接机，入住酒店

	19

Orientation at Mackenzie center麦肯锡营地开幕会


	20

Voluntary work/practice at Mackenzie

麦肯锡中见习活动
	21

Voluntary work/practice at Mackenzie

麦肯锡中见习活动


	22

Voluntary work/practice at Mackenzie

麦肯锡中见习活动


	23

Voluntary work/practice at Mackenzie

麦肯锡中见习活动


	24
Closing ceremony/certificate awarded闭营仪式/颁发证书
	25
Humane Society/ Police Station visit流浪动物之家参观/警察局、消防队参观

	26
Germen Fest

德国传统节日参观/CUW Visit Orientation for Internship协和大学参访、实习前培训
	27
 Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	28
 Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	29
 Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	30
 Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	31 
Company visit/Culture events 
公司参访、文化活动
	


                         八月日历
	Sun 日
	Mon 一
	Tue 二
	WED 三
	THU 四
	FRI 五
	SAT 六

	
	
	
	
	 
	
	1
American Family Visit 
美国家庭联谊

	2
小组作业+报告 Report 

And Presentation
	3
Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	4
Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	5
 Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	6
Internship 

in Company and visit  

公司实习文化参观
	7
Company visit/Culture events 

公司参访、文化活动
	8
颁发实习完成证书/欢送会 Final 
Presentation/Farewell Party
欢送仪式结束后前往奥特莱斯

	9
Chicago Visit
一日游(密歇根大道、希尔斯、千禧公园等)
	10
Chicago Airport Drop off 芝加哥机场送机，
	11
返回祖国
	12
 
	13

	14

	15


	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22


	23
 
	24
 
	25
 
	26
 
	27
 
	28

	29

 



